
Bezirksklasse D 2017/18

Klasse: D Tabelle 0

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 0 0 0 0 14

2 Dematic 0 0 0 0 14

3 Parkbowling 0 0 0 0 14

4 Lufthansa AirPlus 0 0 0 0 14

5 Smokie Pins 2 0 0 0 0 14

6 NN 0 0 0 0 14

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 29.08.17 1. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Stadt Offenbach 1.745 2 13 + 14 Dematic 1.894 6

Parkbowling 2.136 8 15 + 16 Lufthansa AirPlus 1.719 0

Smokie Pins 2 1.678 8 17 + 18 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 0 Pt.alt 0 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.745 Pt.neu 2 Pins neu 1.894 Pt.neu 6

Pins Total 1.745 Pt.Total 2 Pins Total 1.894 Pt.Total 6

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 0 Pt.alt 0 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 2.136 Pt.neu 8 Pins neu 1.719 Pt.neu 0

Pins Total 2.136 Pt.Total 8 Pins Total 1.719 Pt.Total 0

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 0 Pt.alt 0 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.678 Pt.neu 8 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 1.678 Pt.Total 8 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 1. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Parkbowling 2.136 8 1 13

2 Smokie Pins 2 1.678 8 1 13

3 Dematic 1.894 6 1 13

4 Stadt Offenbach 1.745 2 1 13

5 Lufthansa AirPlus 1.719 0 1 13

6 NN 0 0 1 13

Bemerkungen:



Bezirksklasse D 2017/18

Klasse: D Tabelle 1. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Parkbowling 2.136 8 12 178,00 1 13

2 Smokie Pins 2 1.678 8 12 139,83 1 13

3 Dematic 1.894 6 12 157,83 1 13

4 Stadt Offenbach 1.745 2 12 145,42 1 13

5 Lufthansa AirPlus 1.719 0 12 143,25 1 13

6 NN 0 0 12 0,00 1 13

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 12.09.17 2. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Smokie Pins 2 1.680 2 5 + 6 Lufthansa AirPlus 1.782 6

Stadt Offenbach 1.839 8 7 + 8 NN 0 0

Parkbowling 1.667 0 9 + 10 Dematic 1.845 8

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 1.745 Pt.alt 2 Pins alt 1.894 Pt.alt 6

Pins neu 1.839 Pt.neu 8 Pins neu 1.845 Pt.neu 8

Pins Total 3.584 Pt.Total 10 Pins Total 3.739 Pt.Total 14

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 2.136 Pt.alt 8 Pins alt 1.719 Pt.alt 0

Pins neu 1.667 Pt.neu 0 Pins neu 1.782 Pt.neu 6

Pins Total 3.803 Pt.Total 8 Pins Total 3.501 Pt.Total 6

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 1.678 Pt.alt 8 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.680 Pt.neu 2 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 3.358 Pt.Total 10 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 2. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Dematic 3.739 14 2 12

2 Stadt Offenbach 3.584 10 2 12

3 Smokie Pins 2 3.358 10 2 12

4 Parkbowling 3.803 8 2 12

5 Lufthansa AirPlus 3.501 6 2 12

6 NN 0 0 2 12

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle 2. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Dematic 3.739 14 24 155,79 2 12

2 Stadt Offenbach 3.584 10 24 149,33 2 12

3 Smokie Pins 2 3.358 10 24 139,92 2 12

4 Parkbowling 3.803 8 24 158,46 2 12

5 Lufthansa AirPlus 3.501 6 24 145,88 2 12

6 NN 0 0 24 0,00 2 12

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 26.09.17 3. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Parkbowling 1.830 6 13 + 14 Stadt Offenbach 1.798 2

Dematic 1.503 0 15 + 16 Smokie Pins 2 1.680 8

NN 0 0 17 + 18 Lufthansa AirPlus 1.725 8

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 3.584 Pt.alt 10 Pins alt 3.739 Pt.alt 14

Pins neu 1.798 Pt.neu 2 Pins neu 1.503 Pt.neu 0

Pins Total 5.382 Pt.Total 12 Pins Total 5.242 Pt.Total 14

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 3.803 Pt.alt 8 Pins alt 3.501 Pt.alt 6

Pins neu 1.830 Pt.neu 6 Pins neu 1.725 Pt.neu 8

Pins Total 5.633 Pt.Total 14 Pins Total 5.226 Pt.Total 14

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 3.358 Pt.alt 10 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.680 Pt.neu 8 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 5.038 Pt.Total 18 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 3. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Smokie Pins 2 5.038 18 3 11

2 Parkbowling 5.633 14 3 11

3 Dematic 5.242 14 3 11

4 Lufthansa AirPlus 5.226 14 3 11

5 Stadt Offenbach 5.382 12 3 11

6 NN 0 0 3 11

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle 3. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Smokie Pins 2 5.038 18 36 139,94 3 11

2 Parkbowling 5.633 14 36 156,47 3 11

3 Dematic 5.242 14 36 145,61 3 11

4 Lufthansa AirPlus 5.226 14 36 145,17 3 11

5 Stadt Offenbach 5.382 12 36 149,50 3 11

6 NN 0 0 36 0,00 3 11

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 10.10.17 4. Spieltag Positionsrunde

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Smokie Pins 2 1.622 2 5 + 6 Parkbowling 1.918 8

Dematic 1.837 4 7 + 8 Lufthansa AirPlus 1.863 6

Stadt Offenbach 2.019 10 9 + 10 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 5.382 Pt.alt 12 Pins alt 5.242 Pt.alt 14

Pins neu 2.019 Pt.neu 10 Pins neu 1.837 Pt.neu 4

Pins Total 7.401 Pt.Total 22 Pins Total 7.079 Pt.Total 18

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 5.633 Pt.alt 14 Pins alt 5.226 Pt.alt 14

Pins neu 1.918 Pt.neu 8 Pins neu 1.863 Pt.neu 6

Pins Total 7.551 Pt.Total 22 Pins Total 7.089 Pt.Total 20

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 5.038 Pt.alt 18 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.622 Pt.neu 2 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 6.660 Pt.Total 20 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 4. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Parkbowling 7.551 22 4 10

2 Stadt Offenbach 7.401 22 4 10

3 Lufthansa AirPlus 7.089 20 4 10

4 Smokie Pins 2 6.660 20 4 10

5 Dematic 7.079 18 4 10

6 NN 0 0 4 10

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle 4. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Parkbowling 7.551 22 48 157,31 4 10

2 Stadt Offenbach 7.401 22 48 154,19 4 10

3 Lufthansa AirPlus 7.089 20 48 147,69 4 10

4 Smokie Pins 2 6.660 20 48 138,75 4 10

5 Dematic 7.079 18 48 147,48 4 10

6 NN 0 0 48 0,00 4 10

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 24.10.17 5. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

NN 0 0 13 + 14 Parkbowling 1.590 0

Lufthansa AirPlus 1.859 4 15 + 16 Dematic 1.744 4

Stadt Offenbach 1.999 8 17 + 18 Smokie Pins 2 1.591 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 7.401 Pt.alt 22 Pins alt 7.079 Pt.alt 18

Pins neu 1.999 Pt.neu 8 Pins neu 1.744 Pt.neu 4

Pins Total 9.400 Pt.Total 30 Pins Total 8.823 Pt.Total 22

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 7.551 Pt.alt 22 Pins alt 7.089 Pt.alt 20

Pins neu 1.590 Pt.neu 0 Pins neu 1.859 Pt.neu 4

Pins Total 9.141 Pt.Total 22 Pins Total 8.948 Pt.Total 24

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 6.660 Pt.alt 20 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.591 Pt.neu 4 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 8.251 Pt.Total 24 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 5. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 9.400 30 5 9

2 Lufthansa AirPlus 8.948 24 5 9

3 Smokie Pins 2 8.251 24 5 9

4 Dematic 8.823 22 5 9

5 Parkbowling 9.141 22 5 9

6 NN 0 0 5 9

Bemerkungen: Parkbowling nicht angetreten
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Klasse: D Tabelle 5. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 9.400 30 60 156,67 5 9

2 Lufthansa AirPlus 8.948 24 60 149,13 5 9

3 Smokie Pins 2 8.251 24 60 137,52 5 9

4 Dematic 8.823 22 60 147,05 5 9

5 Parkbowling 9.141 22 60 152,35 5 9

6 NN 0 0 60 0,00 5 9

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 07.11.17 6. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Dematic 1.730 8 5 + 6 NN 0 0

Smokie Pins 2 1.724 8 7 + 8 Parkbowling 1.723 0

Lufthansa AirPlus 1.775 0 9 + 10 Stadt Offenbach 2.035 8

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 9.400 Pt.alt 30 Pins alt 8.823 Pt.alt 22

Pins neu 2.035 Pt.neu 8 Pins neu 1.730 Pt.neu 8

Pins Total 11.435 Pt.Total 38 Pins Total 10.553 Pt.Total 30

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 9.141 Pt.alt 22 Pins alt 8.948 Pt.alt 24

Pins neu 1.723 Pt.neu 0 Pins neu 1.775 Pt.neu 0

Pins Total 10.864 Pt.Total 22 Pins Total 10.723 Pt.Total 24

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 8.251 Pt.alt 24 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.724 Pt.neu 8 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 9.975 Pt.Total 32 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 6. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 11.435 38 6 8

2 Smokie Pins 2 9.975 32 6 8

3 Dematic 10.553 30 6 8

4 Lufthansa AirPlus 10.723 24 6 8

5 Parkbowling 10.864 22 6 8

6 NN 0 0 6 8

Bemerkungen: Parkbowling konnte nicht antreten
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Klasse: D Tabelle 6. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 11.435 38 72 158,82 6 8

2 Smokie Pins 2 9.975 32 72 138,54 6 8

3 Dematic 10.553 30 72 146,57 6 8

4 Lufthansa AirPlus 10.723 24 72 148,93 6 8

5 Parkbowling 10.864 22 72 150,89 6 8

6 NN 0 0 72 0,00 6 8

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 21.11.17 7. Spieltag Positionsrunde

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Stadt Offenbach 1.967 10 5 + 6 Smokie Pins 2 1.582 6

Dematic 1.564 4 7 + 8 Lufthansa AirPlus 1.701 8

Parkbowling 1.563 0 9 + 10 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 11.435 Pt.alt 38 Pins alt 10.553 Pt.alt 30

Pins neu 1.967 Pt.neu 10 Pins neu 1.564 Pt.neu 4

Pins Total 13.402 Pt.Total 48 Pins Total 12.117 Pt.Total 34

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 10.864 Pt.alt 22 Pins alt 10.723 Pt.alt 24

Pins neu 1.563 Pt.neu 0 Pins neu 1.701 Pt.neu 8

Pins Total 12.427 Pt.Total 22 Pins Total 12.424 Pt.Total 32

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 9.975 Pt.alt 32 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.582 Pt.neu 6 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 11.557 Pt.Total 38 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 7. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 13.402 48 7 7

2 Smokie Pins 2 11.557 38 7 7

3 Dematic 12.117 34 7 7

4 Lufthansa AirPlus 12.424 32 7 7

5 Parkbowling 12.427 22 7 7

6 NN 0 0 7 7

Bemerkungen: Parkbowling ist erneut nicht angetreten und unentschuldigt!
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Klasse: D Tabelle 7. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 13.402 48 84 159,55 7 7

2 Smokie Pins 2 11.557 38 84 137,58 7 7

3 Dematic 12.117 34 84 144,25 7 7

4 Lufthansa AirPlus 12.424 32 84 147,90 7 7

5 Parkbowling 12.427 22 84 147,94 7 7

6 NN 0 0 84 0,00 7 7

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 16.01.18 8. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

NN 0 0 5 + 6 Smokie Pins 2 1.774 8

Lufthansa AirPlus 1.664 0 7 + 8 Parkbowling 1.841 8

Dematic 1.817 2 9 + 10 Stadt Offenbach 1.963 6

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 13.402 Pt.alt 48 Pins alt 12.117 Pt.alt 34

Pins neu 1.963 Pt.neu 6 Pins neu 1.817 Pt.neu 2

Pins Total 15.365 Pt.Total 54 Pins Total 13.934 Pt.Total 36

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 12.427 Pt.alt 22 Pins alt 12.424 Pt.alt 32

Pins neu 1.841 Pt.neu 8 Pins neu 1.664 Pt.neu 0

Pins Total 14.268 Pt.Total 30 Pins Total 14.088 Pt.Total 32

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 11.557 Pt.alt 38 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.774 Pt.neu 8 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 13.331 Pt.Total 46 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 8. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 15.365 54 8 6

2 Smokie Pins 2 13.331 46 8 6

3 Dematic 13.934 36 8 6

4 Lufthansa AirPlus 14.088 32 8 6

5 Parkbowling 14.268 30 8 6

6 NN 0 0 8 6

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle 8. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 15.365 54 96 160,05 8 6

2 Smokie Pins 2 13.331 46 96 138,86 8 6

3 Dematic 13.934 36 96 145,15 8 6

4 Lufthansa AirPlus 14.088 32 96 146,75 8 6

5 Parkbowling 14.268 30 96 148,63 8 6

6 NN 0 0 96 0,00 8 6

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 30.01.18 9. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Dematic 1.676 4 13 + 14 Parkbowling 1.723 4

NN 0 0 15 + 16 Stadt Offenbach 1.712 8

Lufthansa AirPlus 1.747 8 17 + 18 Smokie Pins 2 1.482 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 15.365 Pt.alt 54 Pins alt 13.934 Pt.alt 36

Pins neu 1.712 Pt.neu 8 Pins neu 1.676 Pt.neu 4

Pins Total 17.077 Pt.Total 62 Pins Total 15.610 Pt.Total 40

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 14.268 Pt.alt 30 Pins alt 14.088 Pt.alt 32

Pins neu 1.723 Pt.neu 4 Pins neu 1.747 Pt.neu 8

Pins Total 15.991 Pt.Total 34 Pins Total 15.835 Pt.Total 40

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 13.331 Pt.alt 46 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.482 Pt.neu 0 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 14.813 Pt.Total 46 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 9. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 17.077 62 9 5

2 Smokie Pins 2 14.813 46 9 5

3 Lufthansa AirPlus 15.835 40 9 5

4 Dematic 15.610 40 9 5

5 Parkbowling 15.991 34 9 5

6 NN 0 0 9 5

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle 9. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 17.077 62 108 158,12 9 5

2 Smokie Pins 2 14.813 46 108 137,16 9 5

3 Lufthansa AirPlus 15.835 40 108 146,62 9 5

4 Dematic 15.610 40 108 144,54 9 5

5 Parkbowling 15.991 34 108 148,06 9 5

6 NN 0 0 108 0,00 9 5

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 13.02.18 10. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Lufthansa AirPlus 1.957 8 5 + 6 NN 0 0

Smokie Pins 2 1.730 0 7 + 8 Dematic 1.908 8

Stadt Offenbach 1.980 6 9 + 10 Parkbowling 1.831 2

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 17.077 Pt.alt 62 Pins alt 15.610 Pt.alt 40

Pins neu 1.980 Pt.neu 6 Pins neu 1.908 Pt.neu 8

Pins Total 19.057 Pt.Total 68 Pins Total 17.518 Pt.Total 48

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 15.991 Pt.alt 34 Pins alt 15.835 Pt.alt 40

Pins neu 1.831 Pt.neu 2 Pins neu 1.957 Pt.neu 8

Pins Total 17.822 Pt.Total 36 Pins Total 17.792 Pt.Total 48

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 14.813 Pt.alt 46 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.730 Pt.neu 0 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 16.543 Pt.Total 46 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 10. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 19.057 68 10 4

2 Lufthansa AirPlus 17.792 48 10 4

3 Dematic 17.518 48 10 4

4 Smokie Pins 2 16.543 46 10 4

5 Parkbowling 17.822 36 10 4

6 NN 0 0 10 4

Bemerkungen:
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Klasse: D Tabelle10. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 19.057 68 120 158,81 10 4

2 Lufthansa AirPlus 17.792 48 120 148,27 10 4

3 Dematic 17.518 48 120 145,98 10 4

4 Smokie Pins 2 16.543 46 120 137,86 10 4

5 Parkbowling 17.822 36 120 148,52 10 4

6 NN 0 0 120 0,00 10 4

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 27.02.18 11. Spieltag Positionsrunde

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Stadt Offenbach 1.950 10 5 + 6 Lufthansa AirPlus 1.723 6

Dematic 1.898 8 7 + 8 Smokie Pins 2 1.465 4

Parkbowling 1.464 0 9 + 10 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 19.057 Pt.alt 68 Pins alt 17.518 Pt.alt 48

Pins neu 1.950 Pt.neu 10 Pins neu 1.898 Pt.neu 8

Pins Total 21.007 Pt.Total 78 Pins Total 19.416 Pt.Total 56

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 17.822 Pt.alt 36 Pins alt 17.792 Pt.alt 48

Pins neu 1.464 Pt.neu 0 Pins neu 1.723 Pt.neu 6

Pins Total 19.286 Pt.Total 36 Pins Total 19.515 Pt.Total 54

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 16.543 Pt.alt 46 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.465 Pt.neu 4 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 18.008 Pt.Total 50 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 11. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 21.007 78 11 3

2 Dematic 19.416 56 11 3

3 Lufthansa AirPlus 19.515 54 11 3

4 Smokie Pins 2 18.008 50 11 3

5 Parkbowling 19.286 36 11 3

6 NN 0 0 11 3

Bemerkungen: Parkbowling konnte nicht antreten und nicht nachspielen



Bezirksklasse D 2017/18

Klasse: D Tabelle11. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 21.007 78 132 159,14 11 3

2 Dematic 19.416 56 132 147,09 11 3

3 Lufthansa AirPlus 19.515 54 132 147,84 11 3

4 Smokie Pins 2 18.008 50 132 136,42 11 3

5 Parkbowling 19.286 36 132 146,11 11 3

6 NN 0 0 132 0,00 11 3

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 13.03.18 12. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Smokie Pins 2 1.481 0 5 + 6 Stadt Offenbach 1.797 8

Dematic 1.881 8 7 + 8 Lufthansa AirPlus 1.480 0

Parkbowling 1.616 8 9 + 10 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 21.007 Pt.alt 78 Pins alt 19.416 Pt.alt 56

Pins neu 1.797 Pt.neu 8 Pins neu 1.881 Pt.neu 8

Pins Total 22.804 Pt.Total 86 Pins Total 21.297 Pt.Total 64

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 19.286 Pt.alt 36 Pins alt 19.515 Pt.alt 54

Pins neu 1.616 Pt.neu 8 Pins neu 1.480 Pt.neu 0

Pins Total 20.902 Pt.Total 44 Pins Total 20.995 Pt.Total 54

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 18.008 Pt.alt 50 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 1.481 Pt.neu 0 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 19.489 Pt.Total 50 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 12. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 22.804 86 12 2

2 Dematic 21.297 64 12 2

3 Lufthansa AirPlus 20.995 54 12 2

4 Smokie Pins 2 19.489 50 12 2

5 Parkbowling 20.902 44 12 2

6 NN 0 0 12 2

Bemerkungen: LH AirPlus konnte wegen kurzfrisitgem Ausfall nur zu zweit antreten



Bezirksklasse D 2017/18

Klasse: D Tabelle12. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 22.804 86 144 158,36 12 2

2 Dematic 21.297 64 144 147,90 12 2

3 Lufthansa AirPlus 20.995 54 144 145,80 12 2

4 Smokie Pins 2 19.489 50 144 135,34 12 2

5 Parkbowling 20.902 44 144 145,15 12 2

6 NN 0 0 144 0,00 12 2

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Langen 10.04.18 13. Spieltag

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Stadt Offenbach 1.843 6 13 + 14 Lufthansa AirPlus 1.596 2

Parkbowling 1.766 8 15 + 16 Smokie Pins 2 0 0

NN 0 0 17 + 18 Dematic 1.846 8

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 22.804 Pt.alt 86 Pins alt 21.297 Pt.alt 64

Pins neu 1.843 Pt.neu 6 Pins neu 1.846 Pt.neu 8

Pins Total 24.647 Pt.Total 92 Pins Total 23.143 Pt.Total 72

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 20.902 Pt.alt 44 Pins alt 20.995 Pt.alt 54

Pins neu 1.766 Pt.neu 8 Pins neu 1.596 Pt.neu 2

Pins Total 22.668 Pt.Total 52 Pins Total 22.591 Pt.Total 56

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 19.489 Pt.alt 50 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 0 Pt.neu 0 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 19.489 Pt.Total 50 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 13. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Rest

1 Stadt Offenbach 24.647 92 13 1

2 Dematic 23.143 72 13 1

3 Lufthansa AirPlus 22.591 56 13 1

4 Parkbowling 22.668 52 13 1

5 Smokie Pins 2 19.489 50 13 1

6 NN 0 0 13 1

Bemerkungen: Team Smokie Pins 2 wurde abgemeldet
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Klasse: D Tabelle13. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Spiele Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 24.647 92 156 157,99 13 1

2 Dematic 23.143 72 156 148,35 13 1

3 Lufthansa AirPlus 22.591 56 156 144,81 13 1

4 Parkbowling 22.668 52 156 145,31 13 1

5 Smokie Pins 2 19.489 50 156 124,93 13 1

6 NN 0 0 156 0,00 13 1

Klasse: D Obmann: Frank Burghagen

Mühlheim 24.04.18 14. Spieltag Positionsrunde

Team Pins Pt. Bahnen  Team Pins Pt.

Stadt Offenbach 1.807 6 5 + 6 Dematic 1.727 4

Lufthansa AirPlus 1.813 8 7 + 8 Parkbowling 1.840 10

Smokie Pins 2 0 0 9 + 10 NN 0 0

TEAM: Stadt Offenbach TEAM: Dematic

Pins alt 24.647 Pt.alt 92 Pins alt 23.143 Pt.alt 72

Pins neu 1.807 Pt.neu 6 Pins neu 1.727 Pt.neu 4

Pins Total 26.454 Pt.Total 98 Pins Total 24.870 Pt.Total 76

TEAM: Parkbowling TEAM: Lufthansa AirPlus

Pins alt 22.668 Pt.alt 52 Pins alt 22.591 Pt.alt 56

Pins neu 1.840 Pt.neu 10 Pins neu 1.813 Pt.neu 8

Pins Total 24.508 Pt.Total 62 Pins Total 24.404 Pt.Total 64

TEAM: Smokie Pins 2 TEAM: NN

Pins alt 19.489 Pt.alt 50 Pins alt 0 Pt.alt 0

Pins neu 0 Pt.neu 0 Pins neu 0 Pt.neu 0

Pins Total 19.489 Pt.Total 50 Pins Total 0 Pt.Total 0

Klasse: D 14. Spieltag

Pl. Team Pins Pt. Sptg Schnitt Sptg. Rest

1 Stadt Offenbach 26.454 98 168 157,46 14 0

2 Dematic 24.870 76 168 148,04 14 0

3 Lufthansa AirPlus 24.404 64 168 145,26 14 0

4 Parkbowling 24.508 62 168 145,88 14 0

5 Smokie Pins 2 19.489 50 140 139,21 14 0

6 NN 0 0 168 0,00 14 0

Abschlußtabelle

Bemerkungen:


